Portaria nº 04 de 02 de fevereiro de 2012.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE POÇÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de

suas legais atribuições;

Considerando ainda as Portarias  nºs 17/2006, 27/2007 e
15/2010;

RESOLVE:

Conceder ao servidor Antonio Carlos Duarte Correia,
atualmente ocupante do cargo de Assistente Legislativo nível 3, Licença

Prêmio referente ao segundo decênio completado no último dia 13 de
junho de 2006, a ser gozado no período de 02 de fevereiro de 2012 à 16

de fevereiro de 2012. Ficando o restante de 45 (quarenta e cinco dias) a

ser gozado posteriormente.

Registre-se;
Publique-se;

Cumpra-se

________________________________

José Edson Duarte Beserra
- Presidente -

_______________________________
Emerson Cordeiro Vasconcelos

- 1º Secretário-

_______________________________
José Damião da Silva Monteiro

- 2º Secretário -